205 vigilia pasche de tempore et de sanctis usque ad adventum Domini. | Passio
nale et legende sanctorum a legenda sancti Rudperti inclusive | usque ad 
legendam sanctorum Simplicii, Faustini et Beatricis inclusive. [ Passionale 
et legende sanctorum a legenda sancti Tiburcii inclusive | usque ad trans- 
lacionem sancti Dyonisii inclusive cum legenda XI milium virginum. | Passio- 

2io nale et legende sanctorum a legenda sancti Basilii inclusive | usque ad legendam 
sancti Johannis confessoris inclusive. | Passionale novum integrum per anni 
circulum. | Passiones sanctorum51 apostolorum et aliqua miracula. | Passio 
sancti Georii52 martiris et aliorum sanctorum. | Passiones et legende sancto
rum plurimorum. | Legenda de sancto Martino. | Vita sancti Wolfgangi et 

2i5 Raymolfi. 53 | Legende sanctorum Remigi, Othmari, Galli. | Legende sanc
torum . 54 ||

Pulpitum septimum decimum | versus orientem a dextra parte continet f .  1 3 7 "  
libros sequentes: | Papiam sive matrem verborum. | Mammatrectum. | Hug- 
wicionem. | Vocabularium per modum alphabeti. | Exposicio vocabulorum. |

220 Glosule Iohannicii sive derivaciones maiores. | Exposicio vocabulorum. |
Liber synonimorum. | Exposicio ewangeliorum, sequenciarum, ympnorum 
cum glosis suis. Katholicon. 5 5 1 

Pulpitum octavum decimum: |

45 Am Rand: Benedictus
47 Danach s gestrichen.
48 Odonis Hs.
48 Danach gestrichen: Albertus de naturis rerum.
50 Am Rand: Omelie et passionalia.
51 sancto Hs.
52 Davor G gestrichen.
53 Davor Streichung.
54 Danach von Aicher gestrichen: Breve scriptum super ewangelio Mathei. Item super 

epistolas Pauli. Dazu am Rand von Aicher: Ponitur in alio loco. -  Die folgende Seite, 136v, 
leer.

55 Nachtrag von Aicher.
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Textus sentenciarum. | Super primum sentenciarum. | Super secundum 
225 sentenciarum. | Super quartum sentenciarum. | Dinkelspuhel super quartum 

sentenciarum. | Conpendium theoloyce veritatis sancti Thome de Aquino. | 
Conpendium theoloyce veritatis sancti Thome. | Thomas de Aquino de sa
cramento corporis Christi. |

Pulpitum nonum decimum: |
280 Bernhardi56 abbatis epistola de gracia Dei et libero arbi-|trio; item eiusdem 

de epistola ad Wilhelmum57 abbatem; item eiusdem | quatuor omelie super 
‘Missus est’; idem super canticum | Ezechie ‘Ego dixi’; sermo eiusdem de 
temperancia; | item super psalmum ‘Afferte’; idem ad Eugenium papam | 
de consideracione in quinque libris; idem ad fratres de | Monte Dei; idem 

235 ad Almericum cardinalem de dileccione | Dei; idem de duodecim gradibus
humilitatis; idem de || precepto et dispensacione; item duo sermones et /. 137V 
tercius | de quadruplici debitore; item58 eiusdem quatuor | omelie super 
ewangelia ‘Anno quintodecimo’, ‘Cum esset | desponsata’, ‘Erat pater eius 
et mater’, ‘Maria stabat’ . 59 | Bernhardi epistola de gracia Dei et libero arbi- 

210 trio cum aliis etc. | Bernhardus super cantica canticorum. 60 Bernhardi ser
mones de tempore et de sanctis. | Bernhardus super psalmum ‘Qui habitat’; 
item sermones eiusdem. | Nicolaus de Lyra super ewangelia. | Postilla61 ma
gistri Cunradi Walthauser a dominica ad-|ventus Domini usque ad domini
cam XXV. post penthecosten. | Sermones fratris62 Sinberti63 de Tornaco 

245 ordinis fratrum minorum | ad diversos status. | Magister Nicolaus de Din- 
kelspühel super oracionem domini-|cam; idem quatuor sermones de passione 
Domini; item sermo | magistri Gerhardi de Hüssen de passione Domini; 
item Dinkel-jspühel sermo de communione sub utraque specie; idem de | 
excommunicacione questiones; idem de fraterna correccione; item ( materia 

250 de indulgenciis; item epistola reprobacionis erroris | de viginti quatuor senio
ribus; item copie litterarum sew | bulle indulgenciarum per octavas corporis 
Christi. |

Pulpitum vicesimum: |
Pars64 estivalis sermonum magistri Engelschal a vigilia | pasche usque ad 

255 adventum Domini super ewangelia dominicalia | et ferialia.64 ] Pars hyemalis 
sermonum magistri Engelschal. | Tractatus qui dicitur lumen confessorum; item 
sermones Socci65 de | sanctis; item tractatus qui dicitur manipulus curatorum;

56 Am Rand: Bernhardus.
57 Wilhlmum Hs.
58 Dahinter idem expungiert.
59 Fälschlich wiederholt und gestrichen.
60 Dahinter getilgt: Sermones eiusdem de tempore et sanctis.
61 Am Rand: Libri sermonum.
62 Korrigiert aus fratres.
83 So Hs.
64-84 Gestrichen von Aicher mit dem Zusatz: est permutata pro postilla Iordanis estivali.
65 Korrigiert aus Scoti, davor soc (?) gestrichen.
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item Haselwach super passionem Domini. | Sermones Sokci pars66 estivalis. | 
Sermones magistri Nicolai de Dinkelsspühel super ewangelia | dominicalia. ||

260 Sermones magistri Thome de Haselbach super ewangelia domini-|calia et de /• r3s" 
aliquibus sanctis. [ Distincciones fratris Mauricii. | Theologie diverse que
stiones; item tractatus de decem preceptis; item questiones | magistri Hain- 
rici de Hassia de empcione et vendicione et de symoniacis. | Exposicio misse 
et canonis; item summa Raymundi. |

265 Pulpitum vicesimum primum: |
Manipulus florum. | Sermones varii dominicales et67 etiam de sanctis68 per 

annum, et67 incipit liber: ‘Sic veniet desideratus cunctis | gentibus.’68 | Liber 
sermonum de aliquibus sanctis, primo67 de assumpcione beate Marie, qui 
sic se incipit: | ‘Tenuisti dexteram meam’.681 Sermones quadragesimales Iaco- 

270 bus de Voragine. | Liber sermonum de tempore et sanctis, et67 hic liber incipit 
se: ‘Cum venerit plenitudo temporis’, et hic | intitulatur ‘Innocentius’.68 | 
Sermones de tempore et sanctis, qui67 liber intitulatur ‘Peregrinus’.68 [ Ser
mones diversi, et67 hic liber incipit: ‘Ex Egipto vocavi filium meum.’68 | 
Exempla sacre scripture. | Libellus69 exemplorum per modum alphabeti. !

275 Liber69 sermonum. | Liber diversorum sacramentorum et virtutum. | Ex- 
planacio per modum interrogacionis et responsionis aliquorum \ punctorum 
novi et veteris testamenti; item exposicio super epistola Iohannis apostoli. |

Pulpitum vicesimum secundum: |
Ierarchia70 sancti Dyonisii. Pharetra71 doctorum.71 | Liber de victoria Dei 

280 distinctus in tredecim partes. | Disputacio Theodori abbatis, genere Greci, 
arte philosophi, | cum Iohanne, viro eruditissimo, Romane ecclesie archi- 
diacono, genere Scoto, | clavis phisice; | item dyalogus de eo, quod Do
minus ait ‘Ego si exaltatus fuero a terra omnia [ traham ad me’ et ‘Quod 
agnus occisus sit ab origine mundi’. | Liber magistri Petri Abelardi de diversis 

285 divine pagine sen-jtenciis; item liber eiusdem qui dicitur ‘Scito te ipsum’; item 
liber | sentenciarum magistri Hugonis; item liber Hugonis de claustralibus. j| 
Tractatus quatuor, primus de inprudencia, secundus de superbia, [ tercius /. X3 SV 
de avaricia, quartus de intemperancia; illa quatuor | vicia per exempla et 
similitudines sunt notificata; | item de quatuor virtutibus cardinalibus; item 

290 de punitione | septem peccatorum mortalium; item tractatus magistri He- 
merici de | Campo contra Hussitas, in quo Bohemus disputat contra | Romi- 
stas. | Item de quatuor virtutibus cardinalibus, qui dicitur vite honeste; item | 
sermo beati Ambrosii de cupiditate; item de duodecim abusionibus | seculi; 
item Augustinus de disciplina Christianorum; item vita sancti Sil-|vestri; item

60 parHs.
07~08 Zusätze von Aicher.
09 Dazu am Rand von Aicher: Non inveni.
70 Ierachia Hs. Dazu am Rand von Aicher: Non repperi.
71 Zusatz von Aicher.
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295 sermo beati Ieronimi in vigilia pasche; item epistola Hinc-|mari72 ad regem 
Ludwicum. | Liber ‘Quid sit frui Deo’. | Liber divinorum eloquiorum. | Stra
bus. Aurora.731

Pulpitum vicesimum tercium: j
Racionale divinorum officiorum. | Liber de similitudinibus.74 j  Anshelmus 

300 ‘Cur Deus homo’; idem de conceptu virginali; item j Beda super apostolorum. | 
Biblia75 pauperum; Anshellmus et beata virgo Maria de pas-|sione Domini 
locuntur; item meditacio passionis dominice; item | libellus beati Bernhardi 
de passione Domini distinctus per septem | horas; item Bernhardus de gradi
bus humilitatis et superbie. | Item76 liber ruralium comodorum a | Petro de